
UCHWAŁA NR XXXIV/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 9941)) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 20772)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suszu Nr XXVI/276/2017 z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Susz na 2018r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/292/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 22 lutego 
2018r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2018r., Uchwałą Nr XXVIII/303/2018 Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 22 marca 2018r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2018 r., Uchwałą Nr XXX/324/2018 Rady 
Miejskiej w Suszu z dnia 23 maja 2018r. a sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2018r., Uchwałą Nr 
XXXI/335/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 27 czerwca 2018r. a sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 
2018r., Uchwała Nr XXXII/341/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Susz na 2018 r. oraz Uchwała Nr XXXIII/347/2018 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 20 września 2018r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Susz na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości – 62 869 734,66 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości – 61 203 936,36 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości –1 665 798,30 zł.”

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy w wysokości – 71 630 438,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2; z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 56 944 724,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 14 685 714,00 zł.”

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości – 13 757 314,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

4. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości – 8 760 703,96 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytów w kwocie – 8 380 703,96 zł, 

2) z pożyczek w kwocie – 380 000,00 zł.”

6. § 10 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

7. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 2 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 1



11. Załącznik nr 9, o którym mowa w § 10 uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669.

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 1 

do Uchwały  Nr XXXIV/355/2018

z dnia 16  października  2018r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok

Dział   Rozdział § Treść Plan na 2018r. zmiany
Plan na (po
zmianach)
2018r.

w tym:

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO  I
ŁOWIECTWO 926 497,25 0,00 926 497,25 893 497,25 33 000,00

01010 Infrastruktura  wodociągowa  i
sanitacyjna  wsi 212 955,00 0,00 212 955,00 212 955,00 0,00

0940  Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 212 955,00 212 955,00 212 955,00

01095 Pozostała  działalność 713 542,25 0,00 713 542,25 680 542,25 33 000,00

0750
Dochody  z najmu  i dzierż.  skł.
majątk.Skarbu  Państwa  J.S.T  lub
innych  jedn.  zalicz.do  sektora
finans.publ.

15 630,00 15 630,00 15 630,00

0770
Wpłaty  z tytułu  odpłatnego
nabycia  prawa  własności  oraz
prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości

15 000,00 15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

664 912,25 664 912,25 664 912,25

6330

 Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków  gmin,  związków
powiatowo-gminnych)

18 000,00 18 000,00 18 000,00

400
WYTWARZANIE  I
ZAOPATRYWANIE  W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

34 500,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00

40001 Dostarczanie  ciepła 34 500,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00

0940  Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 34 500,00 34 500,00 34 500,00

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 96 480,00 0,00 96 480,00 96 480,00 0,00
60014 Drogi  publiczne  powiatowe 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2320

Dotacje  celowe  otrzymane  z
powiatu  na  zadania  bieżące
realizowane  na  podstawie
porozumień  (umów)  miedzy
jednostkami  samorządu
terytorialnego

35 000,00 35 000,00 35 000,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 61 480,00 0,00 61 480,00 61 480,00 0,00

0940  Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 61 480,00 61 480,00 61 480,00

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 1 729 300,00 0,00 1 729 300,00 1 075 000,00 654 300,00

70005 Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami 1 729 300,00 0,00 1 729 300,00 1 075 000,00 654 300,00

0470
Wpływy  z opłat  za zarząd  ,
użytkowanie  i  wieczyste
użytkowanie  nieruchomości

7 000,00 7 000,00 7 000,00

0550
Wpływy  z opłat  z tytułu
użytkowania  wieczystego
nieruchomości

22 000,00 22 000,00 22 000,00

0750
Dochody  z najmu  i dzierżawy
składników  majątkowych  Skarbu
Państwa  lub JST oraz  innych
umów o podobnym  charakterze

649 000,00 649 000,00 649 000,00

0760
Wpływy  z tytułu  przekształcenia
prawa  użytkowania  wieczystego
osobom  fizycznym  w prawo
własności

25 300,00 25 300,00 25 300,00

0770
Wpłaty  z tytułu  odpłatnego
nabycia  prawa  własności  oraz
prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości

629 000,00 629 000,00 629 000,00

0830 Wpływy  z usług 390 000,00 390 000,00 390 000,00
0970 Wpływy  z różnych  dochodów 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
71035 Cmentarze 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 50 000,00 50 000,00 50 000,00
750 ADMINISTRACJA

PUBLICZNA 67 630,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00
75011 Urzędy  wojewódzkie 60 530,00 0,00 60 530,00 60 530,00 0,00

2010
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realiz.zadań
zleconych  gminie  ustawami

60 530,00 60 530,00 60 530,00

75023 Urzędy  gmin  (miast  i  miast
na  prawach  powiatu) 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00

0750
Dochody  z najmu  i dzierżawy
składników  majątkowych  Skarbu
Państwa  lub JST oraz  innych
umów o podobnym  charakterze

7 100,00 7 100,00 7 100,00

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW  WŁADZY
PAŃST.  KONTROLI
OCHRONY  PRAWA  ORAZ
SĄDOWNICTWA

50 981,00 0,00 50 981,00 50 981,00 0,00

75101
Urzędy  naczelnych  organów
władzy  państwowej,  kontroli  i
ochrony  prawa

2 526,00 0,00 2 526,00 2 526,00 0,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

2 526,00 2 526,00 2 526,00

75109

Wybory  do rad  gmin,  rad
powiatów  i  sejmików
województw,  wybory  wójtów,
burmistrzów  i  prezydentów
miast  oraz  referenda  gminne,
powiatowe  i  wojewódzkie

48 455,00 0,00 48 455,00 48 455,00 0,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

48 455,00 48 455,00 48 455,00

754
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE  I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

420 200,00 0,00 420 200,00 40 200,00 380 000,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 420 200,00 0,00 420 200,00 40 200,00 380 000,00

2440

 Dotacje  otrzymane  z
państwowych  funduszy  celowych
na  realizację  zadań  bieżących
jednostek  sektora  finansów
publicznych

40 200,00 40 200,00 40 200,00

6290

Środki  na  dofinansowanie
własnych  inwestycji  gmin,
powiatów  (związków  gmin,
związków  powiatowo-gminnych,
związków  powiatów),
samorządów  województw,
pozyskane  z innych  źródeł

380 000,00 380 000,00 380 000,00

756

DOCHODY  OD  OSÓB
PRAWNYCH,  OD  OSÓB
FIZYCZ.  I OD  INNYCH
JEDNOSTEK  NIE
POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ

14 181 011,00 0,00 14 181 011,00 14 181 011,00 0,00

75601
Wpływy  z  podatku
dochodowego  od osób
fizycznych

2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00

0350
Podatek  od działalności  osób
fizycznych  opłacany  w formie
karty  podatkowej

2 600,00 2 600,00 2 600,00

0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat
z tytułu  podatków  i opłat 200,00 200,00 200,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

75615

Wpływy  z  podatku  rolnego,
leśnego,  podatku  od
czynności  cywilnoprawnych,
podatków  i  opłat  lokalnych  od
osób  prawnych  i  innych
jednostek  organizacyjnych

4 836 315,00 200 000,00 5 036 315,00 5 036 315,00 0,00

0310 Podatek  od nieruchomości 4 420 000,00 200 000,00 4 620 000,00 4 620 000,00
0320 Podatek  rolny 55 200,00 55 200,00 55 200,00
0330 Podatek  leśny 279 000,00 279 000,00 279 000,00

0340 Podatek  od środków
transportowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00

0430 Opłata  targowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00

0500 Podatek  od czynności
cywilnoprawnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00

0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat
z tytułu  podatków  i opłat 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2680
Rekompensaty  utraconych
dochodów  w podatkach  i
opłatach  lokalnych

2 115,00 2 115,00 2 115,00

75616

Wpływy  z  podatku  rolnego,
leśnego,  podatku  od spadku  i
darowizn,podatku  od
czynności  cywilnoprawnych
oraz  podatków  i  opłat
lokalnych  od osób  fizycznych

3 313 130,00 -200 000,00 3 113 130,00 3 113 130,00 0,00

0310 Podatek  od nieruchomości 1 416 000,00 1 416 000,00 1 416 000,00
0320 Podatek  rolny 1 300 000,00 -200 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00
0330 Podatek  leśny 4 000,00 4 000,00 4 000,00

0340 Podatek  od środków
transportowych 146 000,00 146 000,00 146 000,00

0360 Podatek  od spadków  i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00
0370 Opłata  od posiadania  psów 1 130,00 1 130,00 1 130,00

0500 Podatek  od czynności
cywilnoprawnych 400 000,00 400 000,00 400 000,00

0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat
z tytułu  podatków  i opłat 35 000,00 35 000,00 35 000,00

0920 Pozostałe  odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75618
Wpływy  z  innych  opłat
stanowiących  dochody
jednostek  samorz.  terytor.  na
podstawie  ustaw

243 500,00 0,00 243 500,00 243 500,00 0,00

0410 Wpływy  z opłaty  skarbowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00

0480 Wpływy  z opłat  za zezwolenia  na
sprzedaż  alkoholu 188 000,00 188 000,00 188 000,00

0490

Wpływy  z innych  lokalnych
opłat  pobieranych  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  na  podstawie
odrębnych  ustaw

3 500,00 3 500,00 3 500,00

0640
Wpływy  z tytułu  kosztów
egzekucyjnych,  opłaty
komorniczej  i kosztów  upomnień

13 000,00 13 000,00 13 000,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 4 000,00 4 000,00 4 000,00

75621 Udziały  gmin  w podatkach
stanowiących  dochód  budżetu 5 785 266,00 0,00 5 785 266,00 5 785 266,00 0,00

0010 Podatek  dochodowy  od osób
fizycznych 5 535 266,00 5 535 266,00 5 535 266,00

0020 Podatek  dochodowy  od osób
prawnych 250 000,00 250 000,00 250 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 16 424 916,17 0,00 16 424 916,17 16 381 942,87 42 973,30
75801 Część  oświatowa  subwencji

ogólnej  dla  JST 10 080 694,00 0,00 10 080 694,00 10 080 694,00 0,00

2920 Subwencje ogólne  z budżetu
państwa 10 080 694,00 10 080 694,00 10 080 694,00

75807 Część  wyrównawcza
subwencji  ogólnej  dla  gmin 5 902 004,00 0,00 5 902 004,00 5 902 004,00 0,00

2920 Subwencje ogólne  z budżetu
państwa 5 902 004,00 5 902 004,00 5 902 004,00

75814 Różne  rozliczenia  finansowe 166 879,17 0,00 166 879,17 123 905,87 42 973,30
0920 Pozostałe  odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2030

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków  gmin,  związków
powiatowo-gminnych)

73 905,87 73 905,87 73 905,87

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6330

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków  gmin,  związków
powiatowo-gminnych)

42 973,30 42 973,30 42 973,30

75831 Część  równoważąca
subwencji  ogólnej  dla  gmin 275 339,00 0,00 275 339,00 275 339,00 0,00

2920 Subwencje ogólne  z budżetu
państwa 275 339,00 275 339,00 275 339,00

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 1 145 214,24 8 000,00 1 153 214,24 1 153 214,24 0,00
80101 Szkoły  podstawowe 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0960
Wpływy  z otrzymanych
spadków,  zapisów  i darowizn  w
postaci  pieniężnej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

28 000,00 28 000,00 28 000,00

80103 Oddziały  przedszkolne  w
szkołach  podstawowych 126 040,00 0,00 126 040,00 126 040,00 0,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

126 040,00 126 040,00 126 040,00

80104 Przedszkola 349 850,00 0,00 349 850,00 349 850,00 0,00

0660 Wpływy  z opłat  za korzystanie  z
wychowania  przedszkolnego 64 890,00 64 890,00 64 890,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

284 960,00 284 960,00 284 960,00

80148 Stołówki  szkolne  i
przedszkolne 482 478,00 0,00 482 478,00 482 478,00 0,00

0670
Wpływy  z opłat  za korzystanie  z
wyżywienia  w jednostkach
realizujących  zadania  z zakresu
wychowania  przedszkolnego

482 478,00 482 478,00 482 478,00

80149

Realizacja  zadań
wymagających  stosowania
specjalnej  organizacji  nauki
i  metod  pracy  dla  dzieci  w
przedszkolach,  oddziałach
przedszkolnych  w szkołach
podstawowych  i  innych
formach  wychowania
przedszkolnego

2 740,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

2 740,00 2 740,00 2 740,00

80153

Zapewnienie  uczniom  prawa
do bezpłatnego  dostępu  do
podręczników,  materiałów
edukacyjnych  lub  materiałów
ćwiczeniowych

137 576,24 0,00 137 576,24 137 576,24 0,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

137 576,24 137 576,24 137 576,24

80195 Pozostała  działalność 6 530,00 8 000,00 14 530,00 14 530,00 0,00

0960
Wpływy  z otrzymanych
spadków,  zapisów  i darowizn  w
postaci  pieniężnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00

2700

Środki  na  dofinansowanie
własnych  zadań  bieżących  gmin,
powiatów  (związków  gmin,
związków  powiatowo-gminnych,
związków  powiatów),
samorządów  województw,
pozyskane  z innych  źródeł

6 530,00 6 530,00 6 530,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 2 672 703,00 0,00 2 672 703,00 2 672 703,00 0,00
85202 Domy  pomocy  społecznej 3 762,00 0,00 3 762,00 3 762,00 0,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 3 762,00 3 762,00 3 762,00
85203 Ośrodki  wsparcia 802 196,00 0,00 802 196,00 802 196,00 0,00

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

802 196,00 802 196,00 802 196,00

85213
Składki  na  ubezp.zdrowotne
opł.za  osoby  pobierające  nie
które  świadczenia  z  pomocy
społecznej

183 195,00 0,00 183 195,00 183 195,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

108 770,00 108 770,00 108 770,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

74 425,00 74 425,00 74 425,00

85214
Zasiłki  i  pomoc  w naturze
oraz  składki   na
ubezpieczenia  emerytalne  i
rentowe

595 635,00 0,00 595 635,00 595 635,00 0,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

593 635,00 593 635,00 593 635,00

85215 Dodatki  mieszkaniowe 3 118,00 0,00 3 118,00 3 118,00 0,00

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

3 118,00 3 118,00 3 118,00

85216 Zasiłki  stałe 569 465,00 0,00 569 465,00 569 465,00 0,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

567 465,00 567 465,00 567 465,00

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 185 004,00 0,00 185 004,00 185 004,00 0,00

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

3 600,00 3 600,00 3 600,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

181 404,00 181 404,00 181 404,00

85228
Usługi  opiekuńcze  i
specjalistyczne  usługi
opiekuńcze

50 489,00 0,00 50 489,00 50 489,00 0,00

0830 Wpływy  z usług 34 739,00 34 739,00 34 739,00

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

15 750,00 15 750,00 15 750,00

85230 Pomoc  w zakresie  dożywiania 279 839,00 0,00 279 839,00 279 839,00 0,00

2030
Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin

279 839,00 279 839,00 279 839,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 317 000,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

85415 Pomoc  materialna  dla
uczniów 317 000,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2030

 Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków  gmin,  związków
powiatowo-gminnych)

316 000,00 316 000,00 316 000,00

855 RODZINA 20 253 607,00 0,00 20 253 607,00 20 253 607,00 0,00
85501 Świadczenia  wychowawcze 10 943 424,00 0,00 10 943 424,00 10 943 424,00 0,00

0920 Pozostałe  odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2060

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  zadania
bieżące  z zakresu  administracji
rządowej  zlecone  gminom
(związkom  gmin,  związkom
powiatowogminnym),  związane  z
realizacją  świadczenia
wychowaczego  stanowiącego
pomoc  państwa  w wychowaniu
dzieci

10 939 424,00 10 939 424,00 10 939 424,00

85502

Świadczenia  rodzinne,
świadczenie  z  funduszu
alimentacyjnego  oraz  składki
na  ubezpieczenia  emerytalne
i  rentowe

8 777 926,00 0,00 8 777 926,00 8 777 926,00 0,00

0920 Pozostałe  odsetki 6 000,00 6 000,00 6 000,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2010
Dotacje  cel.otrzymane  z budżetu
państwa  na  realizację  zadań
zleconych  gminie  ustawami

8 692 926,00 8 692 926,00 8 692 926,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2360

Dochody  jednostek  samorządu
terytorialnego  związane  z
realizacją  zadań  z zakresu
adm.rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych  ustawami

64 000,00 64 000,00 64 000,00

85503 Karta  Dużej  Rodziny 297,00 0,00 297,00 297,00 0,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

297,00 297,00 297,00

85504 Wspieranie  rodziny 531 960,00 0,00 531 960,00 531 960,00 0,00

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
zadań  bieżących  z zakresu
administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami

531 960,00 531 960,00 531 960,00

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA  I OCHRONA
ŚRODOWISKA

3 761 645,00 0,00 3 761 645,00 3 412 520,00 349 125,00

90001 Gospodarka  ściekowa  i
ochrona  wód 64 520,00 0,00 64 520,00 64 520,00 0,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 64 520,00 64 520,00 64 520,00

90002 Gospodarka  odpadami 1 698 000,00 0,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00

0490

Wpływy  z innych  lokalnych
opłat  pobieranych  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  na  podstawie
odrębnych  ustaw

1 698 000,00 1 698 000,00 1 698 000,00

90019
Wpływy  i  wydatki  związane  z
gromadzeniem  środków  z
opłat  i  kar  za  korzystanie  ze
środowiska

1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00
90095 Pozostała  dzialalność 349 125,00 0,00 349 125,00 0,00 349 125,00

6298
Środki  na  dofinasowanie
własnych  inwestycji  pozyskanych
z innych  źródeł

349 125,00 349 125,00 349 125,00

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

92109 Domy  i  ośrodki  kultury,
świetlice  i  kluby 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

0750

 Wpływy  z najmu  i dzierżawy
składników  majątkowych  Skarbu
Państwa,  jednostek  samorządu
terytorialnego  lub innych
jednostek  zaliczanych  do sektora
finansów  publicznych  oraz
innych  umów o podobnym
charakterze

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 500,00 500,00 500,00
926 KULTURA FIZYCZNA   713 550,00 0,00 713 550,00 507 150,00 206 400,00

92601 Obiekty  sportowe 713 550,00 0,00 713 550,00 507 150,00 206 400,00
0380 Wpływy  z opłaty  reklamowej 99 650,00 -99 650,00 0,00 0,00

0750
Dochody  z najmu  i dzierżawy
składników  majątkowych  Skarbu
Państwa  lub JST oraz  innych
umów o podobnym  charakterze

150 000,00 150 000,00 150 000,00

0830 Wpływy  z usług 99 650,00 99 650,00 99 650,00

0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z
lat  ubiegłych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 237 500,00 237 500,00 237 500,00

6260

Dotacje  otrzymane  z
państwowych  funduszy  celowych
na  finansowanie  lub
dofinansowanie  kosztów
realizacji  inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  jednostek
sektora  finansów  publicznych

49 900,00 49 900,00 49 900,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6298

Środki  na  dofinansowanie
własnych  inwestycji  gmin,
powiatów  (związków  gmin,
związków  powiatowo-gminnych,
związków  powiatów),
samorządów  województw,
pozyskane  z innych  źródeł

0,00 0,00

6330

Dotacje  celowe  otrzymane  z
budżetu państwa  na  realizację
inwestycji  i zakupów
inwestycyjnych  własnych  gmin
(związków  gmin,  związków
powiatowo-gminnych)

156 500,00 156 500,00 156 500,00

DOCHODY  OGÓŁEM 62 861 734,66 8 000,00 62 869 734,66 61 203 936,36 1 665 798,30

1. Dotacje celowe 24 575 454,36 0,00 24 575 454,36 24 575 454,36 0,00
- na zadnia własne 2 528 413,87 0,00 2 528 413,87 2 528 413,87 0,00
- na zadnia zlecone 22 012 040,49 0,00 22 012 040,49 22 012 040,49 0,00
- na porozumienia i
umowy z JST

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2. Pozostałe dotacje 307 573,30 0,00 307 573,30 40 200,00 267 373,30
4. Środki pozyskane z UE 349 125,00 0,00 349 125,00 0,00 349 125,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 9



Załącznik  Nr 2

do Uchwały  Nr XXXIV/355/2018

z dnia 16  października  2018r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok
 

dział rozdział Par. Treść Plan na 2018r. zmiany
Plan na (po
zmianach)
2018r.

w tym:

Wydatki  bieżące

z tego: z tego:

Wynagrodzenia  i
składki  od  nich

naliczane

wydatki  związane  z
realizacją

statutowych  zadań
jednostek

Dotacje  na  zadania
bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych

w. na
programy

finansowane   z
udziałem
środków

opisanych  w
art.  5  ust.  1

pkt 2.  i 3  ufp w
części  zw.  z
realizacja
zadań  jst

Wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji
udzielonych
przez  jst

przypadajac
e do  spłaty
w roku

budżetowym

Wydatki  na
obsługę  długu

wydatki  majątkowe
inwestycje  i zakupy

inwestycyjne

inwestycje  i
zakupy

inwestycyjnena
programy

finansowane  z
udziałem

środków  wym.  w
art.5  ust.  1  pkt 2.

i 3  ufp

zakup  i
objęcie
akcji  i
udziałó

w

wniesienie
wkładów
do  spółek
prawa

handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010 ROLNICTWO   I
ŁOWIECTWO 1 361 012,25 -135 700,00 1 225 312,25 730 612,25 2 871,36 727 740,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 700,00 494 700,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje  wodne 26 500,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa  i
sanitacyjna  wsi

609 400,00 -135 700,00 473 700,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek  budżetowych 598 200,00 -135 700,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00 462 500,00 0,00

01030 Izby  rolnicze 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty  gmin  na  rzecz izb
rolniczych  w wysokości
2%  uzyskanych  wpływów
z podatku  rolnego

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała  działalność 697 112,25 0,00 697 112,25 664 912,25 2 871,36 662 040,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 412,56 412,56 412,56 412,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 911,14 1 911,14 1 911,14 0,00 1 911,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 8 255,00 8 255,00 8 255,00 0,00 8 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 651 874,75 651 874,75 651 874,75 0,00 651 874,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek  budżetowych 32 200,00 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE  I
ZAOPATRYWANIE  W
ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ,  GAZ I
WODE

124 000,00 0,00 124 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie  ciepła 124 000,00 0,00 124 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek  budżetowych 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT   I
ŁĄCZNOŚĆ 6 658 023,00 100 000,00 6 758 023,00 807 880,00 0,00 807 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 143,00 5 950 143,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi  publiczne
wojewódzkie 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 000,00 1 651 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżet. 1 401 000,00 1 401 000,00 1 401 000,00 1 401 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja  celowa  na  pomoc
finansową  udzielaną
między  jednostkami
samorządu  terytorialnego
na  dofinansowanie
własnych  zadań
inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi  publiczne
powiatowe 616 880,00 0,00 616 880,00 66 880,00 0,00 66 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja  celowa  na  pomoc
finasową  udzielaną  między
jednostkami  samorządu
terytorialnego  na
dofinansowanie  własnych
zadań  inwestycyjnych  i
zakupów  inwestycyjnych

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 4 390 143,00 100 000,00 4 490 143,00 741 000,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749 143,00 3 749 143,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 525 000,00 40 000,00 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżet. 3 689 143,00 60 000,00 3 749 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749 143,00 3 749 143,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania  w zakresie
upowszechniania
turystyki

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 1 349 330,00 73 600,00 1 422 930,00 1 357 930,00 0,00 1 357 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami 1 334 330,00 73 600,00 1 407 930,00 1 342 930,00 0,00 1 342 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 130 000,00 13 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 977 330,00 977 330,00 977 330,00 0,00 977 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary,  odszkodowania  i
grzywny  wypłacane  na
rzecz osób  prawnych  i
innych  jednostek
organizacyjnych

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała  działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek  od  towarów  i
usłaug  (VAT) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA 125 300,00 0,00 125 300,00 85 300,00 800,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany  zagospodarowania
przestrzennego 25 300,00 0,00 25 300,00 25 300,00 800,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 100 000,00 0,00 100 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżet. 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

750 ADMINSTRACJA
PUBLICZNA 4 664 917,38 0,00 4 664 917,38 4 631 717,38 3 052 492,00 1 311 525,38 8 500,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy  Wojewódzkie 60 530,00 0,00 60 530,00 60 530,00 52 760,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 7 580,00 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady  gmin(miast  i miast
na  prawach  powiatu) 154 400,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 19 400,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy  gmin  (miast  i
miast  na  prawach
powiatu)

4 014 318,00 0,00 4 014 318,00 3 981 118,00 2 976 332,00 999 386,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 2 307 326,00 2 307 326,00 2 307 326,00 2 307 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 168 750,00 168 750,00 168 750,00 168 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenie  agencyjno
- prowizyjne 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 424 189,00 424 189,00 424 189,00 424 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 42 467,00 42 467,00 42 467,00 42 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty  na  PFRON 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 128 319,00 128 319,00 128 319,00 0,00 128 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 22 144,00 22 144,00 22 144,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 306 324,00 306 324,00 306 324,00 0,00 306 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

8 914,00 8 914,00 8 914,00 0,00 8 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 36 640,00 36 640,00 36 640,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróze  zagraniczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 62 445,00 62 445,00 62 445,00 0,00 62 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4480 Podatek  od  nieruchomości 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe  podatki  na  rzecz
budżetów  jednostek
samorządu  terytorialnego

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

3 426,00 3 426,00 3 426,00 0,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

45 320,00 45 320,00 45 320,00 0,00 45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki  inwestycyjne  JST 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

75075 Promocja  jednostek
samorządu  terytorialnego 203 200,00 0,00 203 200,00 203 200,00 23 400,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 154 600,00 154 600,00 154 600,00 0,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała  działalność 232 469,38 0,00 232 469,38 232 469,38 0,00 105 169,38 8 500,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja  celowa  na  pomoc
finasową  udzielaną  między
jednostkami  samorządu
terytorialnego  na
dofinansowanie  własnych
zadań  bieżących

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 10 692,88 10 692,88 10 692,88 0,00 10 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 43 220,00 43 220,00 43 220,00 0,00 43 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

256,50 256,50 256,50 0,00 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary  i odszkodowania
wypłacane  na  rzecz osób
fizycznych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY
NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTW.,  KONTROLI  I
OCHRONY PRAWA
ORAZ  SĄDOWNICTWA

50 981,00 0,00 50 981,00 50 981,00 26 702,68 24 278,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

75101
Urzędy  naczelnych
organów  władzy
państwowej,  kontroli  i
ochrony  prawa

2 526,00 0,00 2 526,00 2 526,00 1 435,68 1 090,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 206,28 206,28 206,28 206,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 90,32 90,32 90,32 0,00 90,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory  do  rad  gmin,
rad  powiatów  i sejmików
województw,  wybory
wójtów,  burmistrzów  i
prezydentów  miast  oraz
referenda  gminne,
powiatowe  i wojewódzkie

48 455,00 0,00 48 455,00 48 455,00 25 267,00 23 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 1 705,68 1 705,68 1 705,68 1 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 216,96 216,96 216,96 216,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 23 344,36 23 344,36 23 344,36 23 344,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 12 588,00 12 588,00 12 588,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE  I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 247 080,00 0,00 1 247 080,00 282 380,00 34 550,00 210 930,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 964 700,00 964 700,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe
policji

104 680,00 0,00 104 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty  jednostek  na
państwowy  fundusz
celowy

4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty  jednostek  na
państwowy  fundusz
celowy  na finansowanie
lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 272 900,00 34 550,00 201 450,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 864 700,00 864 700,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia   120 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4260 Zakup  energii 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki    8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki  inwestycyjne  JST 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

75414   Obrona  cywilna 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA  DŁUGU
PUBLICZNEGO 368 000,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obłsuga  papierów
wartościowych,  kredytów
i pożyczek  JST

368 000,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki  od
samorządowych  papierów
wartościowych  lub
zaciągniętych  przez
jednostkę  samorządu
terytorialnego  kredytów  i
pożyczek

368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE   ROZLICZENIA 571 645,00 0,00 571 645,00 571 645,00 0,00 571 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 571 645,00 0,00 571 645,00 571 645,00 0,00 571 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810  Rezerwy 571 645,00 571 645,00 571 645,00 0,00 571 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA  I
WYCHOWANIE 15 604 043,24 8 000,00 15 612 043,24 15 198 743,24 9 368 801,00 2 244 098,04 3 019 117,20 566 727,00 0,00 0,00 0,00 413 300,00 413 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe 8 840 901,00 0,00 8 840 901,00 8 525 401,00 5 324 487,00 1 000 423,00 2 100 000,00 100 491,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

1 284 000,00 1 284 000,00 1 284 000,00 1 284 000,00

2590

Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  publicznej
jednostki  samorządu
oświaty  prowadzonej  przez
osobę  prawną  inną  niż
jednostka  samorządu
terytorialnego  lub  przez
osobę  fizyczną

816 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności  wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184
ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w
nadmiernej  wysokości

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Nagrody  i wydatki
osobowe  niezaliczane  do
wynagrodzeń

100 491,00 100 491,00 100 491,00 0,00 0,00 0,00 100 491,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 4 180 834,00 4 180 834,00 4 180 834,00 4 180 834,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 283 793,00 283 793,00 283 793,00 283 793,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne   762 851,00 762 851,00 762 851,00 762 851,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 96 009,00 96 009,00 96 009,00 96 009,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 115 950,00 3 000,00 118 950,00 118 950,00 0,00 118 950,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  pomocy
naukowych
dydaktycznych  i książek

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 295 647,00 295 647,00 295 647,00 0,00 295 647,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 70 953,00 -500,00 70 453,00 70 453,00 0,00 70 453,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 118 350,00 -3 000,00 115 350,00 115 350,00 0,00 115 350,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróze  służbowe  krajowe 4 900,00 500,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki     5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZSS 315 246,00 315 246,00 315 246,00 0,00 315 246,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

9 442,00 9 442,00 9 442,00 0,00 9 442,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki  inwestycyjne  JST 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

80103 Oddziały  przedszkolne  w
szkołach  podstawowych 534 241,00 0,00 534 241,00 534 241,00 241 693,00 29 658,00 245 500,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  publicznej
jednostki  samorządu
oświaty  prowadzonej  przez
osobę  prawną  inną  niż
jednostka  samorządu
terytorialnego  lub  przez
osobę  fizyczną

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

  4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 187 603,00 187 603,00 187 603,00 187 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 13 431,00 13 431,00 13 431,00 13 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 36 767,00 36 767,00 36 767,00 36 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 892,00 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  pomocy
naukowych
dydaktycznych  i książek

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  od  innych
jednostek  samorządu
terytorialnego

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy  na  ZFŚS 14 458,00 14 458,00 14 458,00 0,00 14 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola   1 937 742,00 -14 255,00 1 923 487,00 1 825 687,00 1 361 684,00 170 438,00 289 000,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Nagrody  i wydatki
osobowe  niezaliczone  do
wynagrodzeń

4 565,00 4 565,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 1 058 042,00 1 058 042,00 1 058 042,00 1 058 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 79 956,00 79 956,00 79 956,00 79 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 195 958,00 -7 100,00 188 858,00 188 858,00 188 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 24 078,00 -500,00 23 578,00 23 578,00 23 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 12 600,00 -1 350,00 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 22 200,00 -1 500,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  pomocy
naukowych
dydaktycznych  i książek

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 12 964,00 12 964,00 12 964,00 0,00 12 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1 760,00 -800,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 11 520,00 -1 000,00 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  od  innych
jednostek  samorządu
terytorialnego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

2 000,00 -600,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróze  służbowe  krajowe 1 000,00 -481,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki     1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZSS 68 128,00 1 826,00 69 954,00 69 954,00 0,00 69 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

571,00 571,00 571,00 0,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

1 800,00 -550,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

100 000,00 -2 200,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00

80106 Inne  formy  wychowania
przedszkolnego 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  od  innych
jednostek  samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 951 274,00 0,00 1 951 274,00 1 951 274,00 1 713 619,00 232 605,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Nagrody  i wydatki
osobowe  niezaliczone  do
wynagrodzeń

5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 1 302 255,00 1 302 255,00 1 302 255,00 1 302 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 140 743,00 140 743,00 140 743,00 140 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 237 233,00 237 233,00 237 233,00 237 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 32 806,00 32 806,00 32 806,00 32 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 582,00 582,00 582,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  pomocy
naukowych
dydaktycznych  i książek

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 28 776,00 28 776,00 28 776,00 0,00 28 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 87 195,00 87 195,00 87 195,00 0,00 87 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

3 397,00 3 397,00 3 397,00 0,00 3 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

501,00 501,00 501,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie  uczniów  do
szkół 607 815,00 0,00 607 815,00 607 815,00 72 661,00 123 154,00 7 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje  celowe  przekazane
gminie  na  zadania  bieżące
realizowane  na  podstawie
porozumień  (umów)
między  jednostkami
samorządu  terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 40 020,00 40 020,00 40 020,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 2 887,00 2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 10 456,00 10 456,00 10 456,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 488,00 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 17 810,00 17 810,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 35 864,00 35 864,00 35 864,00 0,00 35 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 78 004,00 78 004,00 78 004,00 0,00 78 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie  i
doskonalenie  nauczycieli 57 806,00 0,00 57 806,00 57 806,00 0,00 27 806,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

29 000,00 1 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

26 431,00 -1 000,00 25 431,00 25 431,00 0,00 25 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki  szkolne  i
przedszkolne 626 645,00 8 514,00 635 159,00 635 159,00 169 725,00 463 934,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 118 896,00 10 500,00 129 396,00 129 396,00 129 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 8 504,00 8 504,00 8 504,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 22 971,00 260,00 23 231,00 23 231,00 23 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 27 200,00 -1 342,00 25 858,00 25 858,00 0,00 25 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup  środków  żywności 364 089,00 364 089,00 364 089,00 0,00 364 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 4 352,00 4 352,00 4 352,00 0,00 4 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 8 681,00 -1 050,00 7 631,00 7 631,00 0,00 7 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 4 743,00 296,00 5 039,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

2 855,00 2 855,00 2 855,00 0,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

800,00 -150,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 20



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

80149

Realizacja  zadań
wymagających
stosowania  specjalnej
organizacji  nauki  i metod
pracy  dla  dzieci  w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych  w
szkołach  podstawowych  i
innych  formach
wychowania
przedszkolnego

122 887,00 5 741,00 128 628,00 128 628,00 62 197,00 2 896,00 63 500,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  publicznej
jednostki  samorządu
oświaty  prowadzonej  przez
osobę  prawną  inną  niż
jednostka  samorządu
terytorialnego  lub  przez
osobę  fizyczną

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 46 670,00 4 200,00 50 870,00 50 870,00 50 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 8 178,00 718,00 8 896,00 8 896,00 8 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 172,00 103,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 1 186,00 720,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja  zadań
wymagających
stosowania  specjalnej
organizacji  nauki  i metod
pracy  dla  dzieci    i
młodzieży   w szkołach
podstawowych,
gimnazjach,  licech
ogólnokształcących,
liceach  profilowanych  i
szkołach  zawodowych
oraz  szkołach
artystycznych

665 695,00 0,00 665 695,00 665 695,00 340 153,00 36 772,00 286 200,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  niepublicznej
jednostki  systemu  oświaty

195 200,00 195 200,00 195 200,00 0,00 0,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  publicznej
jednostki  samorządu
oświaty  prowadzonej  przez
osobę  prawną  inną  niż
jednostka  samorządu
terytorialnego  lub  przez
osobę  fizyczną

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 21



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 252 171,00 252 171,00 252 171,00 252 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 32 739,00 32 739,00 32 739,00 32 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 48 937,00 48 937,00 48 937,00 48 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 6 306,00 6 306,00 6 306,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup  pomocy
naukowych,
dydaktycznych  i książek

5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 11 126,00 11 126,00 11 126,00 0,00 11 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja  zadań
wymagających
stosowania  specjalnej
organizacji  nauki  i metod
pracy  dla  dzieci  i
młodziezy  w gimnazjach  i
klasach  dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych  w innych
typach  szkół,  liceach
ogolnokształcącyc,
technikach,  branżowych
szkołach  I stopnia  i
klasach  dotychczasowej
zasadniczej  szkoły
zawodowej
prowadzonych  w
branżowych  szkołach  I
stopnia  oraz  szkołach
artystycznych

89 431,00 0,00 89 431,00 89 431,00 80 182,00 9 123,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

67 070,00 67 070,00 67 070,00 67 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne

11 469,00 11 469,00 11 469,00 11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup  pomocy
naukowych,
dydaktycznych  i książek

562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 3 049,00 3 049,00 3 049,00 0,00 3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

80153

Zapewnienie  uczniom
prawa  do  bezpłatnego
dostępu  do  podręczników,
materiałów  edukacyjnych
lub  materiałów
ćwiczeniowych

137 576,24 0,00 137 576,24 137 576,24 0,00 109 659,04 27 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja  celowa  z budżetu
na  finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
pozostałym  jednostkom
niezaliczanym  do  sektora
finansów  publicznych

27 917,20 27 917,20 27 917,20 0,00 0,00 27 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 085,78 1 085,78 1 085,78 0,00 1 085,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup  środków
dydaktycznych  i książek 108 573,26 108 573,26 108 573,26 0,00 108 573,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała  działalność 31 530,00 8 000,00 39 530,00 39 530,00 2 400,00 37 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne

200,30 200,30 200,30 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 28,70 28,70 28,70 28,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie
bezosobowe 1 000,00 1 171,00 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 800,00 1 450,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup  środków
dydaktycznych  i książek 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 21 030,00 1 050,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 205 200,00 0,00 205 200,00 205 200,00 87 240,00 100 860,00 16 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie  narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 184 000,00 0,00 184 000,00 184 000,00 87 240,00 96 160,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 86 040,00 86 040,00 86 040,00 86 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 77 850,00 77 850,00 77 850,00 0,00 77 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 23



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała  działalność 17 200,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 700,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 599 313,00 0,00 4 599 313,00 4 599 313,00 1 087 569,00 869 913,00 803 696,00 1 838 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy  Pomocy  Społecznej 427 473,00 0,00 427 473,00 427 473,00 0,00 427 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  sam.  teryt.  od
innych  jednostek
samorz.terytor.

427 473,00 427 473,00 427 473,00 0,00 427 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki  wsparcia 902 296,00 0,00 902 296,00 902 296,00 57 415,00 42 385,00 802 196,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

802 196,00 802 196,00 802 196,00 0,00 0,00 802 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe 44 938,00 44 938,00 44 938,00 44 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 3 039,00 3 039,00 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 8 262,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 33 955,00 33 955,00 33 955,00 0,00 33 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

85213

Składki  na  ubezpieczenia
zdrowotne  opłacane  za
osoby  pobierające
niektóre  świadczenia  z
pomocy  społecznej,
niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz  za  osoby
uczestniczące  w zajęciach
w centrum  integracji
społecznej

184 195,00 0,00 184 195,00 184 195,00 0,00 184 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art..  184
ustawy,  pobranych
nienaleznie  lub  w
nadmiernej  wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki  na  ubezpieczenie
zdrowotne   183 195,00 183 195,00 183 195,00 0,00 183 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki  i pomoc  w naturze
oraz  składki  na
ubezpieczenia  emerytalne
i rentowe

830 061,00 0,00 830 061,00 830 061,00 0,00 12 200,00 0,00 817 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art..  184
ustawy,  pobranych
nienaleznie  lub  w
nadmiernej  wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne 817 861,00 817 861,00 817 861,00 0,00 0,00 0,00 817 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki  mieszkaniowe 134 678,00 0,00 134 678,00 134 678,00 0,00 0,00 0,00 134 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia  społeczne 134 678,00 134 678,00 134 678,00 0,00 0,00 0,00 134 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki  stałe 569 465,00 0,00 569 465,00 569 465,00 0,00 2 000,00 0,00 567 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art..  184
ustawy,  pobranych
nienaleznie  lub  w
nadmiernej  wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Swiadczenia  społeczne 567 465,00 567 465,00 567 465,00 0,00 0,00 0,00 567 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki  pomocy
społecznej 868 544,00 0,00 868 544,00 868 544,00 713 852,00 148 292,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne  wydatki  na  rzecz
osób  fizycznych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 25



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 550 378,00 550 378,00 550 378,00 550 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 39 145,00 39 145,00 39 145,00 39 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 106 544,00 106 544,00 106 544,00 106 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 9 585,00 9 585,00 9 585,00 9 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 9 686,00 9 686,00 9 686,00 0,00 9 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 42 078,00 42 078,00 42 078,00 0,00 42 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty  za administrowanie
i czynsze  za budynki,
lokale  i pomieszczenia
garaże

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 18 378,00 18 378,00 18 378,00 0,00 18 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi  opiekuńcze  i
specjalistycz.  usługi
opiekuń.

194 782,00 0,00 194 782,00 194 782,00 194 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 25 762,00 25 762,00 25 762,00 25 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 666,00 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 165 354,00 165 354,00 165 354,00 165 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230  Pomoc  w zakresie
dożywiania 349 799,00 0,00 349 799,00 349 799,00 0,00 40 768,00 0,00 309 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne 309 031,00 309 031,00 309 031,00 0,00 0,00 0,00 309 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 40 768,00 40 768,00 40 768,00 0,00 40 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała  działalność 138 020,00 0,00 138 020,00 138 020,00 121 520,00 12 600,00 1 500,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 26



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenie
społeczne 16 520,00 16 520,00 16 520,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA
WYCHOWAWCZA 687 036,00 0,00 687 036,00 687 036,00 174 598,00 15 509,00 9 000,00 487 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Swietlice  szkolne 188 372,00 0,00 188 372,00 188 372,00 174 598,00 13 509,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 132 771,00 132 771,00 132 771,00 132 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 13 976,00 13 976,00 13 976,00 13 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 25 094,00 25 094,00 25 094,00 25 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 2 757,00 2 757,00 2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 12 009,00 12 009,00 12 009,00 0,00 12 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
 Kolonie  i obozy  oraz
inne  formy  wypoczynku
dzieci  i młodzieży
szkolnej,  a  także
szkolenia  młodzieży

9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc  materialna  dla
uczniów 488 000,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 2 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 27



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184
ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w
nadmiernej  wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia  dla  uczniów 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne  formy  pomocy  dla
uczniów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie  i
doskonalenie  nauczycieli 1 664,00 0,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczane  do
wynagrodzeń

1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 20 421 674,00 0,00 20 421 674,00 20 421 674,00 417 248,00 273 496,00 0,00 19 730 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie
wychowawcze 10 943 424,00 0,00 10 943 424,00 10 943 424,00 127 653,00 49 570,00 0,00 10 766 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184
ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w
nadmiernej  wysokości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne 10 766 201,00 10 766 201,00 10 766 201,00 0,00 0,00 0,00 10 766 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 88 443,00 88 443,00 88 443,00 88 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 7 017,00 7 017,00 7 017,00 7 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110  Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 17 645,00 17 645,00 17 645,00 17 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 2 048,00 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300  Zakup  usług  pozostałych 11 384,00 11 384,00 11 384,00 0,00 11 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na  zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe  odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 28



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

85502

Świadczenia  rodzinne,
świadczenie  z funduszu
alimentacyjnego  oraz
składki  na  ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społecznego

8 713 926,00 0,00 8 713 926,00 8 713 926,00 237 421,00 26 576,00 0,00 8 449 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot  dotacji  oraz
płatności,  w tym
wykorzystanych
niezgodnie  z
przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z
naruszeniem  procedur,  o
których  mowa  w art. 184
ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w
nadmiernej  wysokości

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne 8 449 029,00 8 449 029,00 8 449 029,00 0,00 0,00 0,00 8 449 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 186 636,00 186 636,00 186 636,00 186 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 15 067,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110  Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 32 631,00 32 631,00 32 631,00 32 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 3 087,00 3 087,00 3 087,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na  zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe  odsetki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta  Dużej  Rodziny 297,00 0,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 247,99 247,99 247,99 247,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110  Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 42,84 42,84 42,84 42,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 6,17 6,17 6,17 6,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie  rodziny 573 602,00 0,00 573 602,00 573 602,00 51 877,00 6 925,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne 514 800,00 514 800,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 43 348,00 43 348,00 43 348,00 43 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110  Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 7 466,00 7 466,00 7 466,00 7 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 1 063,00 1 063,00 1 063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na  zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny  zastępcze 154 540,00 0,00 154 540,00 154 540,00 0,00 154 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 29



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  od  innych
jednostek  samorządu
terytorialnego

154 540,00 154 540,00 154 540,00 0,00 154 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność  placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

35 885,00 0,00 35 885,00 35 885,00 0,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup  usług  przez
jednostki  samorządu
terytorialnego  od  innych
jednostek  samorządu
terytorialnego

35 885,00 35 885,00 35 885,00 0,00 35 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA  I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

5 550 047,18 135 700,00 5 685 747,18 3 714 746,18 197 477,00 3 467 069,18 49 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 971 001,00 1 971 001,00 723 701,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka  ściekowa  i
ochrona  wód 920 427,17 135 700,00 1 056 127,17 207 227,17 2 700,00 204 527,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 900,00 848 900,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 178 837,17 178 837,17 178 837,17 0,00 178 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Oplaty  na  rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jednostek  budżetowych 693 200,00 135 700,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 900,00 828 900,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka  odpadami 1 694 888,00 0,00 1 694 888,00 1 694 888,00 183 534,00 1 510 654,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 140 628,00 140 628,00 140 628,00 140 628,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 10 778,00 10 778,00 10 778,00 10 778,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia
społeczne 26 370,00 26 370,00 26 370,00 26 370,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 758,00 3 758,00 3 758,00 3 758,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 493 297,00 1 493 297,00 1 493 297,00 0,00 1 493 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

4440 Odpisy  na  ZFŚS 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 30



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

90003 Oczyszczanie  miast  i wsi 434 300,00 0,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 434 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie  zieleni  w
miastach  i gminach 325 460,25 0,00 325 460,25 325 460,25 0,00 325 460,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 66 960,25 66 960,25 66 960,25 0,00 66 960,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 2 295,00 2 295,00 2 295,00 0,00 2 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 255 205,00 255 205,00 255 205,00 0,00 255 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska  dla  zwierząt 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 42 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje  celowe  przekazane
gminie  na  zadania  bieżące
realizowane  na  podstawie
porozumień  (umów)
między  jednostkami
samorządu  terytorialnego

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i
dróg 863 766,26 0,00 863 766,26 696 966,26 0,00 696 966,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 559 966,26 559 966,26 559 966,26 0,00 559 966,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  JST 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00 0,00 0,00

90019
Wpływy  i wydatki
związane  z gromadzeniem
środków  z opłat  i kar  za
korzystanie  ze
środowiska

132 000,00 0,00 132 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje  celowe  z budżetu
na  finansowanie  lub
dofinansowanie  kosztów
realizacji  inwestycji  i
zakupów  inwestycyjnych
jednostek  niezaliczanych
do  sektora  finansów
publicznych

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała  działalność 1 087 205,50 0,00 1 087 205,50 143 904,50 11 243,00 132 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 301,00 943 301,00 723 701,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenie
społeczne   1 643,00 1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 31



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4270 Zakup  usług  remontowych 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 67 558,00 67 558,00 67 558,00 0,00 67 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

8 603,50 8 603,50 8 603,50 0,00 8 603,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  JST 204 900,00 -300,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 600,00 204 600,00 0,00 0,00

6058 Wydatki  inwestycyjne  JST 349 125,00 349 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 125,00 349 125,00 349 125,00 0,00

6059 Wydatki  inwestycyjne  JST 374 276,00 300,00 374 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 576,00 374 576,00 374 576,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

921
KULTURA  I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO  

4 950 172,39 15 000,00 4 965 172,39 1 315 572,39 0,00 373 204,39 942 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 600,00 3 649 600,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy  i ośrodki  kultury,
świetlice  i kluby 4 506 982,41 15 000,00 4 521 982,41 907 382,41 0,00 247 992,41 659 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 600,00 3 614 600,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja  celowa  z budżetu
dla  pozostałych  jednostek
zaliczanych  do  sektora
finansów  publicznych

234 820,00 234 820,00 234 820,00 0,00 0,00 234 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  instytucji
kultury

409 570,00 15 000,00 424 570,00 424 570,00 0,00 0,00 424 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 2 648,71 2 648,71 2 648,71 0,00 2 648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 103 823,57 103 823,57 103 823,57 0,00 103 823,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 28 801,63 28 801,63 28 801,63 0,00 28 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 51 050,00 51 050,00 51 050,00 0,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 52 320,00 52 320,00 52 320,00 0,00 52 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

6 148,50 6 148,50 6 148,50 0,00 6 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżetowych 3 598 200,00 3 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 200,00 3 598 200,00 0,00 0,00

6220

Dotacje  celowe  z budżetu
na  finansowanie  lub
dofinansowanie  kosztów
realizacji  inwestycji  i
zakupów  inwestycyjnych
innych  jednostek  sektora
finansów  publicznych

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 251 478,00 0,00 251 478,00 251 478,00 0,00 0,00 251 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja  podmiotowa  z
budżetu  dla  instytucji
Kultury

251 478,00 251 478,00 251 478,00 0,00 0,00 251 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona  zabytków  i
opieka  nad  zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje  celowe  z budżetu
na  finansowanie  lub
dofinansowanie  prac
remontowych  i
konserwatorskich
obiektów  zabytkowych
przekazane  jednostkom
niezaliczanym  do  sektora
finansów  publicznych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała  działalność 161 711,98 0,00 161 711,98 126 711,98 0,00 125 211,98 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 32



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 57 958,14 57 958,14 57 958,14 0,00 57 958,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 3 783,84 3 783,84 3 783,84 0,00 3 783,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 48 514,00 48 514,00 48 514,00 0,00 48 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

985,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżetowych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I
SPORT 3 083 664,18 -188 600,00 2 895 064,18 1 902 994,18 545 779,00 1 140 215,18 215 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 992 070,00 992 070,00 49 270,00 0,00 0,00

92601 Obiekty  sportowe 2 847 141,71 -188 600,00 2 658 541,71 1 666 471,71 545 779,00 1 119 192,71 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 992 070,00 992 070,00 49 270,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe
pracowników 309 173,00 309 173,00 309 173,00 309 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie
roczne 20 503,00 20 503,00 20 503,00 20 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na  ubezpieczenie
społeczne   69 166,00 69 166,00 69 166,00 69 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 6 863,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 140 074,00 140 074,00 140 074,00 140 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 130 338,00 130 338,00 130 338,00 0,00 130 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 230 412,35 230 412,35 230 412,35 0,00 230 412,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 471 704,36 471 704,36 471 704,36 0,00 471 704,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tutulu  zakupu
usług
telekomunikacyjnych  

2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 11 048,00 11 048,00 11 048,00 0,00 11 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 33



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4440 Odpisy  na  ZFŚS 10 671,00 10 671,00 10 671,00 0,00 10 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek  od  nieruchomości 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na  rzecz budŜetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

4 726,00 4 726,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżetowych 981 400,00 -188 600,00 792 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 800,00 792 800,00 0,00 0,00

6058 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki  inwestycyjne
jedn.  budżetowych 49 270,00 49 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,00 49 270,00 49 270,00 0,00

6060
Wydatki  na  zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania  w zakresie
kultury  fizycznej 199 000,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695   Pozostała  działalność   37 522,47 0,00 37 522,47 37 522,47 0,00 21 022,47 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje  celowe  z budżetu
jednostki  samorządu
terytorialnego,  udzielone  w
trybie  art. 221  ustawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do  realizacji
organizacjom  prowadzącym
działalność  pożytku
publicznego

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody  konkursowe 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup  materiałów  i
wyposażenia 3 672,47 3 672,47 3 672,47 0,00 3 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem  wydatki 71 622 438,62 8 000,00 71 630 438,62 56 944 724,62 14 996 128,04 13 592 794,38 5 065 181,20 22 922 621,00 0,00 0,00 368 000,00 14 685 714,00 14 685 714,00 772 971,00 0,00 0,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 34



Załącznik  Nr 3

do Uchwały  Nr XXXIV/355/2018

z dnia 16  października  2018r.

Zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2018r.)

Lp. Dział Rozdz. §**   Nazwa  zadania  inwestycyjnego
i  okres  realizacji

Łączne   koszty
finansowe

(7  + 8 + 13  + 14)

Nakłady
poniesione
do końca
2017  r.

Planowane  nakłady
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Rok  budżetowy  2018
(9+10+11+12)

w tym  źródła  finansowania 2019r. 2020r.

dochody
własne
j.s.t.

Kredyty   i
pożyczki

środki
pochodzące
z  innych
źródeł  *

środki
wymienione
w art.5  ust.  1
pkt  2 i  3
u.f.p.

środki  z
budżetu  UE
i  inne

środki  z
budżetu  UE i

inne

R-m Wieloletnie Jednoroczne
Środki
własne

Środki
własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010 6050 Budowa kontenerowej stacji
uzdatniania wody  w Dolinie 270 600,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 261 600,00

UM  w
Suszu

2 010 01010 6050
Budowa spinki  wodociągowej
Redaki - Różanki - Falknowo -
Januszewo

1 012 800,00 240 000,00 322 800,00 322 800,00 322 800,00 450 000,00
UM  w
Suszu

3 010 01010 6050
Opracowanie  dokumentacji sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
w Karolewie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00
UM  w
Suszu

4 010 01010 6050
Wykonanie dokumentacji wykonania
spinek  wodociągowych na terenie
gminy

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
UM  w
Suszu

5 010 01010 6050 Projekt budowlany  sieci kanalizacji
sanitarnej Jawty  Małe - Nipkowie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00

UM  w
Suszu

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00
UM  w
Suszu

7 010 01095 6050 Strefa relaksu w miejsowości
Bałoszyce 23 200,00 23 200,00 23 200,00 13 200,00 10 000,00

UM  w
Suszu

8 010 01095 6050 Strefa relaksu w miejsowości
Nipkowie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00

UM  w
Suszu

9 400 40001 6050 Budowa sieci ciepłowniczej w Suszu
435 061,00 323 061,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

UM  w
Suszu

10 600 60013 6050
Rozbudowa  drogi wojewódzkiej  nr
521 - ścieżka pieszo-rowerowa  Susz
- Bronowo

1 231 000,00 60 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00 1 171 000,00
UM  w
Suszu

11 600 60013 6050 Przebudowa  chodnika w ciągu DW
521 - ul. Prabucka 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

UM  w
Suszu

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 35



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w msc. Adamowo
(odcinek A-B) 2 826 510,00 45 510,00 406 000,00 406 000,00 406 000,00 2 375 000,00

UM  w
Suszu

13 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr
143007N w miejscowości
Emilianowo

1 594 231,00 24 231,00 397 500,00 397 500,00 397 500,00 1 172 500,00
UM  w
Suszu

14 600 60016 6050 Przebudowa  infrastruktury  drogowej
na terenie Gminy  Susz 1 280 198,00 16 605,00 1 263 593,00 1 263 593,00 1 263 593,00

UM  w
Suszu

15 600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych
na terenie Gminy  Susz 442 500,00 442 500,00 442 500,00 442 500,00

UM  w
Suszu

16 600 60016 6050 Projekty  przebudowy  dróg i ulic na
terenie Gminy  Susz 121 400,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00

UM  w
Suszu

17 600 60016 6050 Utwardzenie  nawierzchni przy
budynku  OSP Babięty 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00

UM  w
Suszu

18 600 60016 6050 Przebudowa  placu przy  Przedszkolu
w Suszu 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

UM  w
Suszu

19 600 60016 6050 Przebudowa  drogi dojazdowej do
posesji  Prabucka 15 w Suszu 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

UM  w
Suszu

20 600 60016 6050 Przebudowa  ulicy Konarskiego w
Suszu 240 500,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 84 500,00

UM  w
Suszu

21 600 60016 6050 Przebudowa  drogi dojazdowej do
posesji  Prabucka 11 w Suszu 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

UM  w
Suszu

22 600 60016 6050 Przebudowa  drogi dojazdowej do
posesji  Św.Floriana 11 w Suszu 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

UM  w
Suszu

23 600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych
w miejscowości Lubnowy  Małe 599 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 304 000,00

UM  w
Suszu

24 600 60016 6050 Budowa parkingu w Bałoszycach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00
UM  w
Suszu

25 600 60016 6050 Budowa drogi w Babiętach Wielkich
do Szkoły 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00

UM  w
Suszu

26 600 60016 6050 Przebudowa  ulicy Wyszyńskiego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
UM  w
Suszu

27 700 70005 6060 Wykup  gruntów 413 200,00 348 200,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00
UM  w
Suszu

28 710 71035 6050 Budowa ogrodzenie cmientarza w
Redakach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

UM  w
Suszu

29 750 75023 6050
Montaż  urządzeń  klimatyzacji w
budynku  Urzędu  Miejskiego w
Suszu

61 286,00 28 086,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00
UM  w
Suszu

30 754 75412 6050 Wymiana pieca gazowego w remizie
OSP Susz 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

UM  w
Suszu

31 754 75412 6050
Projekt budowy  zaplecza  garażowo-
socjalnego dla OSP w Jakubowie
Kisielickim

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00
UM  w
Suszu

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 36



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

32 754 75412 6060 Zakup  samochudu pożarniczego  dla
OSP w Jakubowie Kisielickim 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

UM  w
Suszu

33 754 75412 6060 Zakup  średniego samochodu
pożarniczego  dla OSP 800 000,00 800 000,00 800 000,00 40 000,00 380 000,00 380 000,00

UM  w
Suszu

34 801 80101 6050 Wykonanie witryny  w budynku  nr 2
Szkoły  Podstawowej  w Suszu 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

UM  w
Suszu

35 801 80101 6050 Przebudowa  dachu budynku  Szkoły
Podstawowej  w Suszu 328 925,00 28 925,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

UM  w
Suszu

36 801 80104 6060 Zakup  urządzeń  na plac zabaw dla
Przedszkola 97 800,00 97 800,00 97 800,00 97 800,00

Przedszkol
e w Suszu

37 900 90001 6050
Opracowanie  dokumentacji
rozbudowy  oczyszczalni  ścieków w
Suszu

150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 135 000,00
UM  w
Suszu

38 900 90001 6050 Opracowanie  dokumentacji sieci kan.
deszczowej  w ul. Jaśminowej 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

UM  w
Suszu

39 900 90001 6050 Budowa sieci wod.-kan.na terenie
Susza 1 775 100,00 734 900,00 740 200,00 740 200,00 740 200,00 300 000,00

UM  w
Suszu

40 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej przy
ulicy Prabuckiej w Suszu 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

UM  w
Suszu

41 900 90001 6050
Wykonanie projektu  budowy
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
przy  ul. Klonowej w Suszu

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00
UM  w
Suszu

42 900 90001 6050
Projekt budowy  sieci kanalizacji
sanitarnej przy  ulicy Wybickiego w
Suszu

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00
UM  w
Suszu

43 900 90001 6060 Sieć kanalizacji sanitarnej przy  ul.
Łąkowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

UM  w
Suszu

44 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego,
budowa przyłączy  energetycznych 727 000,00 575 200,00 151 800,00 151 800,00 151 800,00

UM  w
Suszu

45 900 90015 6050 Zakup  i montaż  lamp solarnych
Fundusz  Sołecki  Piotrkowo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

UM  w
Suszu

46 900  90095 6050 Rozbudowa  monitoringu i systemów
alarmowych 170 500,00 41 000,00 129 500,00 129 500,00 129 500,00

UM  w
Suszu

47 900 90095 6050 Budowa fontanny  przy  ul.
Prabuckiej  75 100,00 75 100,00 75 100,00 75 100,00

UM  w
Suszu

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 37



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

47 900 90095

6058
Rewitalizacja przestrzeni  publicznej
w obrębie Starego Miasta  w Suszu
(dawnego rynku)  na plac miejski o
wysokiej  estetyce  i funkcji
rekreacyjnowypoczynkowej

828 467,00 104 766,00 723 701,00 723 701,00

349 125,00
UM  w
Suszu

6059 374 576,00

48 900 90095 6060 Zakup  iluminacji świątecznych 40 000,00 25 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
UM  w
Suszu

49 921 92109 6050 Projekt budowy  świetlicy  w
Bronowie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

UM  w
Suszu

50 921 92109 6050

Rozbiórka istniejących budynków
oraz budowa budynku  scenicznego i
dostosowanie  go do nowoczesnej
dzialalności kulturalnej Suskiego
Ośrodka Kultury  wraz z
infrastrukturą  techniczną

4 177 352,00 1 675 352,00 2 502 000,00 2 502 000,00 2 502 000,00
UM  w
Suszu

51 921 92109 6050 Przebudowa  i rozbudowa  świetlicy
w Piotrkowie 78 800,00 3 800,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

UM  w
Suszu

52 921 92109 6050 Budowa świetlicy  wiejskiej w
Kamieńcu 845 210,00 149 010,00 696 200,00 696 200,00 696 200,00

UM  w
Suszu

53 921 92109 6050 Budowa świetlicy  wiejskiej w
Michałowie 763 920,00 22 755,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 441 165,00

UM  w
Suszu

54 92 92195 6050 Projekt budowy  sceny na plaży
miejskiej w Suszu 37 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 2 000,00

UM  w
Suszu

55 926 92601 6050
Budowa boiska sportowego
wielofunkcyjnego i boiska do gry w
piłkę nożną przy  ul. Polnej w Suszu

1 079 600,00 761 000,00 318 600,00 318 600,00 162 100,00 156 500,00
UM  w
Suszu

56 926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw
w Olbrachtówku 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

UM  w
Suszu

57 926 92601 6050
Przebudowa,  budowa zaplecza
sanitarno-szatniowego  na stadionie
miejskim w Suszu 

3 043 669,00 24 000,00 294 400,00 294 400,00 294 400,00 1 602 253,00 1 123 016,00
UM  w
Suszu

58 926 92601 6050 Utrwardzenie  nawierzchni placu
zabaw - Fundusz  Sołecki Adamowo 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

UM  w
Suszu

59 926 92601 6050

Budowa obiektów małej architektury
w miejscu publicznym,  polegające na
budowie Otwartej  Strefy
Aktywności  ul. Koszarowej  w
Suszu

138 600,00 138 600,00 138 600,00 88 700,00 49 900,00
UM  w
Suszu

60 926 92601 6050
Budowa wiaty  rekreacyjnej na placu
zabaw przy  ul. Curie-Skłodowskiej
w Suszu

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00                       UM  w
Suszu

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 38



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

61 926 92601
6058 Budowa instalacji fotowoltaicznej  o

mocy 39,52 kWp na Centrum Sportu
i Rekreacji w Suszu

202 328,00 19 530,00 49 270,00 49 270,00 49 270,00
68 528,00 UM  w

Suszu6059 65 000,00

62 926 92601 6060 Zakup  samochodu na potrzeby
transportowe  CSiR i SOK 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

CSiR  w
Suszu

OGÓŁEM 27 392 807,00 5 250 931,00 13 757 314,00 10 576 764,00 3 180 550,00 12 423 789,00 380 000,00 604 400,00 349 125,00 7 261 546,00 1 123 016,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 39



Załącznik  Nr 4

do Uchwały  Nr XXXIV/355/2018

z dnia 16  października  2018r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji

funduszy
strukturalny

ch

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,par
agraf)

Wydatki  w
okresie

realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane  wydatki

Środki  z
budżetu

krajowego

Środki  z
budżetu  UE

2018  r.

Wydatki
razem
(9+13)

z  tego:
Środki  z  budżetu  krajowego** Środki  z  budżetu  UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z  tego,  źródła  finansowania:
Wydatki

razem
(14+15+16+1

7)

z  tego,  źródła  finansowania:

pożyczki  i
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki  na
prefinanso-

wanie  z
budżetu
państwa

pożyczki  i
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe  razem: 1 030 795,00 579 759,00 451 036,00 772 971,00 423 846,00 0,00 0,00 423 846,00 349 125,00 0,00 0,00 0,00 349 125,00

1.1.

Program: Regionalny Program Operacyjny  Warmia i Mazury  na lata 2014 - 2020
Priorytet: Obszar  wymagający rewitalizacji
Działanie Rewitalizacja obszarów  miejskich

Nazwa  projektu: REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W OBRĘBIE STAREGO MIASTA W SUSZU (DAWNEGO RYNKU) NA PLAC MIEJSKI O WYSOKIEJ ESTETYCE I FUNKCJI REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWEJ

Razem wydatki: 61
900, 90095,
6058, 6059 828 467,00 445 959,00 382 508,00 723 701,00 374 576,00 374 576,00 349 125,00 349 125,00

z tego: 2018r. 723 401,00 374 276,00 349 125,00
2019 r. 0,00
2020r.
2021r.***

1.2.

Program: Regionalny Program Operacyjny  Warmia i Mazyry  na lata 2014 - 2020
Priorytet: Efektywność  energetyczna
Działanie Wspieranie wytwarzania  i dystrybucji  energii pochodzącej  ze źródel odnawialnych

Nazwa  projektu: BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY 39,52 kWp NA BUDYNKU CENTRUM SPORTU I REKREACJI W SUSZU

Razem wydatki: 61
926, 92601,
6058, 6059 202 328,00 133 800,00 68 528,00 49 270,00 49 270,00 49 270,00 0,00 0,00

z tego: 2018r. 49 270,00 49 270,00
2019 r. 133 528,00 65 000,00 68 528,00
2020r.
2021r.***

2 Wydatki bieżące  razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM X 1 030 795,00 579 759,00 451 036,00 772 971,00 423 846,00 0,00 0,00 423 846,00 349 125,00 0,00 0,00 0,00 349 125,00

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 40



Załącznik  Nr 5
do Uchwały  Nr XXXIV/355/2018r.
z dnia 16  października  2018r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa  zadania/podmiotu
kwota  dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje  dla podmiotów należących  do sektora  finansów  publicznych   

1 921 92109 2480 Suski Ośrodek Kultury 424 570,00

2 921 92109 2800 Suski Ośrodek Kultury 234 820,00

4 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 251 478,00

Razem 0,00 676 048,00 234 820,00

Dotacje  dla podmiotów niezaliczanych  do sektora  finansów  publicznych

1 630 63003 2360 Organizacja wyjazdu  na "Zieloną szkołę" 1 000,00

2 750 75095 2360 Wspieranie organizacji pozarządowych  w realizacji
działań o charakterze dobra wspólnego

4 000,00

3 750 75095 2360 Wspieranie inicjatyw organizacji pozarządowych  w
zakresie wolontariatu

2 000,00

4 801 80101 2540 Dotacja dla szkoły  niepublicznej Kamieniec
prowadzonej  przez  fundację 633 000,00

5 801 80101 2540 Dotacja dla szkoły  niepublicznej Lubnowy
prowadzonej  przez  stowarzyszenie 651 000,00

6 801 80101 2590 Dotacja dla szkoły  publicznej Piotrkowo 816 000,00

7 801 80103 2540 Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
niepublicznej Kamieniec  80 500,00

8 801 80103 2540 Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
niepublicznej Lubnowy 50 000,00

9 801 80103 2590 Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
publicznej Piotrkowo 115 000,00

10 801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli  niepublicznych  -
"Przedszkolak" 289 000,00

11 801 80149 2540
Dotacja dla przedszkoli  niepublicznych  -
"Przedszkolak"  niepełnosprawność 25 500,00

12 801 80149 2540 Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
niepublicznej Lubnowy  - niepełnośprawność 2 000,00

13 801 80149 2540 Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
niepublicznej Kamieniec - niepełnosprawność

34 000,00

14 801 80149 2590
Dotacja dla oddziału przedszkolnego  w szkole
publicznej Piotrkowo  - niepełnosprawność

2 000,00

15 801 80150 2540
Dotacja dla szkoły  niepublicznej Lubnowy
prowadzonej  przez  stowarzyszenie  -
niepełnosprawność 65 000,00

16 801 80150 2540 Dotacja dla szkoły  niepublicznej Kamieniec
prowadzonej  przez  fundację - niepełnosprawność 130 200,00

17 801 80150 2590
Dotacja dla szkoły  publicznej Piotrkowo  -
niepełnosprawność 91 000,00

18 801 80153 2830
Zakup  książek, materiałów edukacyjnych,
ćwiczeniowych  SP Piotrkowo 7 244,27

19 801 80153 2830
Zakup  książek, materiałów edukacyjnych,
ćwiczeniowych  SP Lubnowy 12 248,77

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 41



1 2 3 4 5 6 7 8

20 801 80153 2830
Zakup  książek, materiałów edukacyjnych,
ćwiczeniowych  SP Kamieniec 8 424,16

21 851 85195 2360
Organizowanie szkoleń,  zawodów,  imprez
ratowniczych  na rzecz  społeczności  Gminy  Susz 16 500,00

22 852 85203 2360
Organizacja i prowadzenie  Środowiskowego Domu
Samopomocy  dla osób dorosłych  z zaburzeniami
psychicznymi

802 196,00

23 852 85295 2360 Organizacja i prowadzenie  klubu gier planszowych 1 500,00

24 854 85412 2360 Organizacja zajęć i wypoczynku  dla dzieci i młodzieży 9 000,00

25 921 92120 2720
Dotacja na prace konserwatorskie  obiektów wpisanych
w rejestr zabytków 30 000,00

26 921 92195 2360
Organizacja Gminnego Przeglądu Poezji Śpiewanej

1 500,00

27 926 92605 2360
Organizacja i prowadzenie   zajęć, zawodów,  imprez
sportowo-rekreacyjnych  dla dzieci i młodzieży  w
zakresie sportów  walki

5 000,00

28 926 92605 2360
Organizacja i prowadzenie  zajęć, zawodów,  imprez
sportowo-rekreacyjnych  w zakresie piłki nożnej i
siatkowej

167 000,00

29 926 92605 2360 Prowadzenie  sekcji triathlonowej  oraz udział w
zawodach tiathlonowych

5 000,00

30 926 92605 2360
Organizacja i prowadzenie   młodzieżowej sekcji
triathlonu 12 000,00

31 926 92605 2360
Organizacja i prowadzenie   zajęć dla dzieci i młodzieży
w zakresie nauki pływania 10 000,00

32 926 92695 2360
Promowanie aktywnego  spędzania  czasu wolnego
mieszkańców Gminy  susz 16 500,00

Razem 0,00 2 984 200,00 1 111 113,20
Ogółem 0,00 3 660 248,00 1 345 933,20

Id: QYYVZ-YSBTG-RDUSF-RBJQB-LEHJX. Podpisany Strona 42




